О зачислении абитуриентов

в число студентов 1-го курса

естественно-технического

колледжа

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема в ВГТУ на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования на 2017/2018 учебный год, утвержденными решением Ученого

совета ВГТУ от 28.02.2017, протокол №10, решением приемной комиссии

ВГТУ от 22.08.2017, протокол № 28

п р и к а з ы в а ю:

1. зачислить с 01.09.2017 по специальности 09.02.01 «Компьютерные

системы и комплексы» (9 класс) следующих лиц по договорам  об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО Средний балл

1.  Сергеев Михаил Андреевич 4,053

2.  Давидюк Роман Витальевич 4

3.  Новиков Виталий Вадимович 4

4.  Щербатых Владислав Алексеевич 3,941

5.  Золотарев Ярослав Иванович 3,895

6.  Ошурко Алексей Николаевич 3,81

7.  Мусатов Никита Михайлович 3,562

8.  Проценко Данила Алексеевич 3,526

9.  Халанская Ирина Романовна 3,526

10.  Кокарев Игорь Владимирович 3,312

11.  Гулов Владимир Алексеевич 3,200

12.  Хитров Александр Сергеевич 3,188

13.  Михайлин-Ковальский Никита Сергеевич 3,143

14.  Дадыкин Олег Витальевич 3,118

2. зачислить с 01.09.2017 по специальности 11.02.01

«Радиоаппаратостроение» (9 класс) следующих лиц по договорам  об

оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО Средний балл

1.  Стеганцев Вадим Васильевич 3,421

2.  Телюков Владислав Николаевич 3,286

3. зачислить с 01.09.2017 по специальности 12.02.06 «Биотехнические и

медицинские аппараты и системы» (9 класс) следующих лиц по договорам

об оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО Средний балл

1.  Коноплев Данила Александрович   3,278

4. зачислить с 01.09.2017 по специальности 09.02.01 «Компьютерные

системы и комплексы» (11 класс) следующих лиц по договорам  об

оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО Средний балл

1.  Тинаев Валерий Иванович 4,6

2.  Баульчев Алексей Алексеевич 4,556

3.  Заикин Александр Олегович 4,062

4.  Последов Михаил Евгеньевич 4

5.  Поша Вадим Валентинович 3,944

6.  Ткачев Алексей Евгеньевич 3,647

7.  Жуков Владислав Дмитриевич 3,643

8.  Гончаров Денис Витальевич 3,5

9.  Каюшников Руслан Геннадьевич  3,286

10.  Корнилов Дмитрий Сергеевич 3,0

5. зачислить с 01.09.2017 по специальности 11.02.01

«Радиоаппаратостроение» (11 класс) следующих лиц по договорам  об

оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО Средний балл

1.  Чекрызов Владислав Вадимович 3,667

2.  Воронов Сергей Александрович 3,611

3.  Ковалёв Дмитрий Александрович 3,333

4.  Василенко Евгений Витальевич 3,611

6. зачислить с 01.09.2017 по специальности 12.02.06 «Биотехнические и

медицинские аппараты и системы» (11 класс) следующих лиц по

договорам  об оказании платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО Средний балл

1.  Малева Анастасия Валерьевна 4,706

2.  Авсянкина Мария Андреевна 4,2

3.  Кондратьев Владислав Павлович 4,077

4.  Корецкий Александр Юрьевич 3,812

5.  Потлова Ирина Владимировна 3,444

7. зачислить с 01.09.2017 по специальности 15.02.08 «Технология

машиностроения» (11 класс) следующих лиц по договорам  об оказании

платных образовательных услуг:

№

п/п

ФИО Средний балл

1.  Горшков Виктор Сергеевич 4,2

2.  Агапов Андрей Валерьевич 3,75

3.  Шумский Игорь Васильевич 3,562

4.  Куликов Илья Дмитриевич 3,556

5.  Назаров Сергей Геннадьевич 3,4

6.  Кочетыгов Кирилл Дмитриевич 3,333

7.  Гнилицкий Виталий Эдуардович 3,333

8.  Подгорный Андрей Андреевич 3,286

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный